[bookmark: _GoBack]                                                Pouso Alegre, 1º de novembro de 2018.

Ofício nº 293 / 2018

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons préstimos de V.Sa. para que informe este Poder Legislativo, com a maior brevidade possível, os nomes dos suplentes do Vereador Luiz Antônio dos Santos (PROS).

A solicitação em tela deve-se em virtude do andamento de votação de recebimento de denúncia apresentada nesta Casa Legislativa, em face do Vereador Luiz Antônio dos Santos, por quebra de decoro parlamentar.

Atenciosamente,

	Leandro Morais

	PRESIDENTE

Ao Senhor
Milton Gonçalves da Silva Junior
Chefe do Cartório Eleitoral da 227ª Zona Eleitoral
Pouso Alegre - MG